







Informacje przemysłowe i handlowe

Z TARGU TOWAROWEGO. W hurtownym targu manufakturą ożywienie. Złazszcza prowincja robi duże zapasy towarów letnich...

W SPRAWIE ULG CELNYCH. Min. przemysłu i handlu dąży, że autonomiczne ulgi celne, dla których otrzymaniu należy wnieść podania o uzyskanie pozwolenia min. skarbu...

Podania, które wpłynęły do dnia 4 maja b. r. o ulgi celne dla towarów zgłoszonych do oceny przed dniem 4 maja b. r., opłaconych w terminie przepisany...

dzie rady spóżywców, która w myśl nowych postanowień składać się będzie z siedmiu delegatów magistratów miast Warszawy, Łodzi, Krakowa, Lwowa, Poznania, Katowic i Wilna...

POZYCZKI INWESTYCYJNE ZE SKARBU PAŃSTWOWEGO. Z Warszawy donosi P.A.T. — W związku z akcją, mającą na celu zmniejszenie bezrobocia przez ułatwienie związkom komunalnym robot inwestycyjnych ze skarbu państwa...

REZYGNACJA POLSKI Z POZYCZKI FRANCUSKIEJ. Z Paryża donoszą: Omawiając rezygnację Polski z ostatniej raty pożyczki francuskiej, „Eclair” stwierdza, iż należy być wdzięcznym za ten gest...

PODPISANIE UMOWY HANDLOWEJ POLSKO-BULGARSKIEJ. We środę wieczór podpisana została w Sofii umowa handlowa i nawigacyjna między Polską a Bułgarią...

WYSTAWA MIAST NA TARGACH W POZNAŃU. Podczas Targów Poznańskich otwarta została wystawa miast polskich, w której bierze udział 30 miast największych, średnich i małych...

PRZYJAZD A WYWOZ MATERIAŁÓW TECHNICZNYCH Z POLSKI. W przeciągu stycznia 1925 roku przywieziono do Polski wyrobów żelaznych, miedzianych, maszyn, parowozów oraz przyrządów i materiałów elektrotechnicznych...

OŻYWIENIE HANDLU POLSKO-ANGIELSKIEGO. Pomimo trudności różnej natury, hamujących rozwinięcie obrotu towarowego między Polską a Anglią, obrót ten jednak wzrasta stale...

FORTEPIANY Raba nast., Kraków, św. Anny 3

Londynie, mianowicie wzywaniem świadectw pochodzenia towarów. Traktat handlowy polsko-angielski, który wszedł w życie z dn. 1 lipca ub. r., uruchomił od tej pory wystawianie świadectw pochodzenia dla towarów polskich i angielskich...

ILE POZYCZEK UMIESZCZONO NA TARGACH AMERYKANSKICH W PIERSZYM KWARTALE B. R.? W pierwszych trzech miesiącach b. r. umieszczono na amerykańskim targu pieniężnym pożyczek i obligacji na sumę 269,150,000 dolarów...

Odpowiedzialny redaktor: MICHAŁ KONOPINSKI.

DOMU W BERLINIE

poszukuje się w celu kupna. Szczegółowe dane o położeniu domu, hipotekach, czynszu, cenie kupna i warunkach płatności uprasza się kierować do Richard Steinführ 992

Potrzebuję zaraz aprob. asystenta (tki) Lekarz dent. Rutkowski 993 Poznań, ulica 3-go Maja L. 3.

SANATORJUM ARCO WILA EUROPA w pobliżu jeziora Garda. Dom letniskowy dla chorujących na płucę we wspaniałej, wolnej od kurzu, okolicy...

Karlsbad - Dr Scharf ordynuje, jak w latach ubiegłych: Alte Wiese 698 Dom Nastopil

Węgiel drzewny sosnowy, bukowy i grabowy dostarcza we wszelkich ilościach najtaniej L. Lemkowicz, Sosnowiec, Zygmunt 1.

PENSIJONAT VILLA ANITA - LIDO - WENECCJA w pobliżu wybrzeża morskiego. Polecaenia godny dla rodzin. Wodociąg w pokojach. Wiedeńska i wioska kuchnia.

HOTEL VILLA SAVOJA - MOLINA DI LEDRO (TRENTINO) tuż nad wspaniałym jeziorem Ledros, 650 m ponad poziom morza, 8 km od Riva, w otoczeniu wspaniałych lasów...

Rok założenia 1866. Zakład ortopedyczny. Obu- wie wszelkiego rodzaju pierwszorzędne i starannie wykonane. Zapewniam dobre chodzenie. G. Gutwillig, Kraków, Krowoderska 46, 978

L. Friedmann Kraków, ul. Józefa L. 11. Specjalność: dostawy dla hoteli, pensjonatów, tecznic t.p. Dogaćno wa: unki. Telefon Nr 19-22, 896

Przewodnik handlowy i informacyjny po Krakowie

Wymienione firmy polecamy naszym Czytelnikom.

Abazury ABAZURY, Apteki FIGOL „JAHR”, Aparaty i przyb. fotogr., Banki Bank Małopolski S. A., Powożeczny Bank Kredytowy S. A., Ziemski Bank Kredytowy T. A., Bielizna FABRYKA BIELIZNY I TRYKOTAZI, Drukarnie NAJTANIEJ, Dynamomaszyny

ROZKŁAD JAZDY POCIAGÓW OSOBOWYCH. Tabela z podziałem na odjeżdżających ze stacji krakowskiej i przyjeżdżających do stacji krakowskiej. Zawiera daty, godziny i nazwy przystanków.

Parasole Witold Theobald, Pojazdy F. ZEGLIKOWSKI, Porcelana H. STATTER, Przybory pianinowe R. ALEKSANDROWICZ, Szklarz

Radio PHILRADIO, Węgiel drzewo A. BLUMENFELD, Jan Kwiatkowski, POLSKI TARG, Kupujcie Bicia CZECZOWICZKA, Wytwórnia krawiecka, Zakłady krawieckie M. Chwałek